

证券代码：688176

证券简称：亚虹医药

公告编号：2022-006

江苏亚虹医药科技股份有限公司

2021 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载 2021 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以江苏亚虹医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年年度报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、2021 年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	0.46	0	不适用
营业利润	-24,366.76	-24,699.19	不适用
利润总额	-23,820.67	-24,726.67	不适用
归属于母公司所有者的净利润	-23,840.18	-24,726.67	不适用
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	-19,876.44	-12,507.48	不适用
基本每股收益（元）	-0.52	-0.54	不适用
加权平均净资产收益率（%）	-32.53	-97.85	不适用
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	309,985.45	84,942.59	264.94
归属于母公司的所有者权益	300,942.93	80,649.75	273.15
股本（万股）	57,000.00	46,000.00	23.91
归属于母公司所有者的每股净资产（元）	5.28	1.75	201.71

注：1、本报告期初数为 2021 年起首次执行新租赁准则当年年初财务报表数据。

2、以上财务数据及指标以合并报表数据填列，但未经审计，最终结果以公司 2021 年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

本报告期，公司实现营业收入 0.46 万元，为海克威®（APL-1706）在海南博鳌乐城国际医疗旅游先行区作为临床急需进口药品申报并实现的收益；归属母公司所有者的净利润为-23,840.18 万元，净亏损同比减少；归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-19,876.44 万元，扣非后净亏损同比增加。本报告期末，公司总资产为 309,985.45 万元，同比增长 264.94%；归属于母公司的所有者权益为 300,942.93 万元，同比增长 273.15%。

本报告期公司亏损主要是核心产品处于在研状态，各项新药研发项目稳步推进，保持较高的研发投入所致，归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净亏损相应增加。报告期归属于母公司所有者的净亏损减少，主要是由于报告期内非经常性损益同比减少，本报告期内一次性计入当期损益的股份支付费用为 6,074.14 万元，低于上年同期一次性计入当期损益的股份支付费用 12,795.08 万元。

（二）主要财务数据增减变动情况

本报告期归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-19,876.44 万元，扣非后净亏损同比增加，主要系公司稳步推进各项新药研发项目，加强研发团队建设，整体保持较高的研发投入所致。

本报告期公司加权平均净资产收益率为-32.53%，较上年同期的-97.85%增加 65.32 个百分点，本报告期末公司总资产为 309,985.45 万元，同比增长 264.94%，归属于母公司的所有者权益为 300,942.93 万元，同比增长 273.15%，归属于母公司所有者的每股净资产为 5.28 元，同比增长 201.71%，均系本报告期公司在科创板首次公开发行新股募集资金到账所致。

三、风险提示

本公告所载 2021 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审

计，相关数据可能与公司 2021 年年度报告中披露的数据存在差异，具体数据以公司 2021 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏亚虹医药科技股份有限公司董事会

2022 年 2 月 25 日